
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 20.05.2021 года                                                                                                   № 37 

 

О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетных 

инвестиций и предоставления субсидий из бюджета Полевого сельского 

поселения  на осуществление капитальных вложений в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности и приобретение 

объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, 

утвержденный постановлением администрации Полевого сельского 

поселения от 12.10.2020 № 65 

 

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

администрация Полевого сельского поселения   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Порядок осуществления бюджетных инвестиций и 

предоставления субсидий из бюджета Полевого сельского поселения  на 

осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества 

в муниципальную собственность, утвержденный постановлением администрации 

Полевого сельского поселения от 12.10.2020 № 65: 

1.1. в подпункте «и» пункта 3.3 слова «в случае, если актом (решением) 

предусмотрено такое условие» заменить на «в случае, если соглашением о 

предоставлении субсидии предусмотрено указанное условие». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                                В.В. Максимов  

http://mobileonline.garant.ru/#/document/12112604/entry/7802

